



COMISIÓN DE CALIDAD DE CENTRO DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS

Función

Supervisar la labor realizada por las Comisiones de Calidad del Grado en Geografía y Ordenación del Territorio, Grado en Historia y Posgrado de la Facultad de Filosofía y Letras

Reglamento de Régimen Interno (Junta de Facultad del 6 de noviembre de 2024)

Presidenta (decana)	Virginia Ma Cuñat Ciscar
Responsable del Grado en Geografía y Ordenación del Territorio	Concepción Diego Liaño
Responsable del Grado en Historia	Javier Añibarro Rodríguez
Responsable del Máster del Mediterráneo al Atlántico: la Construcción de Europa entre el Mundo Antiguo y Medieval	Susana Guijarro González
Responsable del Máster en Historia Moderna: Monarquía de España siglos XVI-XVIII	Benita Herreros Cleret de Langavant
Responsable del Máster en Historia Contemporánea	Luis Garrido Muro
Responsable del Máster en Patrimonio Histórico y Territorial	Esther Peña Bocos
Responsable del Máster en Prehistoria y Arqueología	Ana Belén Marín Arroyo
Responsable del Máster en Recursos Territoriales y Estrategias de Ordenación	Sebastián Pérez Díaz
Presidenta de la Comisión de Calidad de Grado en Geografía y Ordenación del Territorio	Olga de Cos Guerra
Presidente de la Comisión de Calidad de Historia	Fco. Saulo Rodríguez Lajusticia
Presidente de la Comisión de Calidad de Posgrado	Eloy Gómez Pellón
Responsable de Calidad y Difusión	F. Igor Gutiérrez Zugasti
Responsable del Program in Spanish History & Culture	Domingo F. Rasilla Álvarez
Delegada de Centro	María Prada Fernández
Egresada	Alicia Traspuesto González
Egresada	María Dubarbie García
PTGAS – Técnica de Organización y Calidad (secretaria)	Laura Martínez Cuesta

Comisión constituida en Junta de Facultad: 11 de octubre de 2009

Última actualización: 11 de marzo de 2025